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Supermarket

NEWS WATCH
MILK SUPPLY AND PRICE
August milk supply amounted to 10,008,418 litres which was a 0.3% 
increase on August 2022.  Due to weaker market conditions, there is a 2c/L 
reduction in the base price for milk.  Carbery is continuing to support from 
its stability fund with 3c/L for variable-priced milk, with fixed-price milk 
being supported also.  Barryroe is paying €6.4275 per kg of protein and 
€4.285 per kg of butterfat for variable priced milk. Our average constituents 
for the month are 3.64% protein 4.35% butterfat and our average price paid 
for variable priced milk is 41.66 c/L, including 0.5c SCC bonus and VAT @5%.  

Currently, the future of the Nitrates Derogation is very uncertain with 
proposed reductions of the 250 kg/ha N looking increasingly likely. Water 
Quality will determine the future of our Nitrates Derogation. As farmers, 
we must do everything we can to maintain and improve water quality. 

Currently, the most important factor effecting water quality in the Barryroe 
catchment area is the spreading of slurry in the closed period. 

There will be huge consequences if water quality disproves in our 
catchment area, predominately losing our Nitrates Derogation as well as 
huge financial penalties being applied to farmers caught spreading slurry 
during the closed period.

Chemical fertiliser has also become increasingly scrutinised with the 
chemical fertiliser register now in place since the 1st of September.  Every 
farmer now requires a herd number when purchasing fertiliser and lime. 

Over the next decade, farming systems are going to be forced away from 
expansion and moved towards environmentally friendly and sustainable 
systems. Barryroe Co-Op will endeavour to ensure any transition will be as 
smooth as possible. 

Our Agri advisory team can assist farmers by any means necessary 
including the following: 

l Chemical and organic fertiliser plans. 
l Working out storage requirements for slurry and soiled water. 
l Registering farmers for the chemical fertiliser register.
l Working out chemical fertiliser limits for farmers.
l Identify different sustainable programmes that farmers can get involved in. 

IMPORTANCE OF MAINTAINING WATER QUALITY

C O - O P E R A T I V E  L I M I T E D

NEWS, AGRI ADVICE & PROMOTIONSNEWSLETTER SEPTEMBER 2023

www.barryroeco-op.ie

HARVEST 2023:  After difficult weather conditions all year, the harvest came to a close in early September. Despite it being a demanding year for tillage farmers, the overall 
quality of grain received was excellent, and yields were good.

A reminder that we are approaching the deadline for the spreading of 
organic fertilisers. The deadline for spreading chemical fertiliser has arrived. 
Please ensure that all slurry tanks are emptied, and farmyard manure spread, 
as tough penalties will apply to those caught spreading during the closed 
period. 

Deadline Dates: 
l Chemical fertiliser: September 15th to January 26th.
l Slurry: October 1st to January 12th.
l Soiled Water: December 10th to December 31st.
l Farmyard manure: November 1st to January 12th.

CLOSING DATES FOR ORGANIC/ INORGANIC FERTILISER SPREADING

FARM PLASTIC COLLECTION 
The dates for farm plastic collection at Timoleague Grainstore are, Tuesday 
3rd and Wednesday 4th October.

NATIONAL FERTILISER DATABASE
Farmers are required to submit their closing stock of fertiliser (including nil 
stock) by the 15th of October 2023, by logging onto www.agfood.ie and 
selecting National Fertiliser Database.  If you require assistance with this, 
contact your Barryroe ag-advisor or Branch Manager.

Earn points and exchange for 
Goodfella’s
Deep Pan Pizza Range
Various  See Shelf for Information

Fresh Choice
Green Seedless Grapes
500g  €3 per kg

Nestlé
Cookie Crisp
500g  €4.40 per kg

Pringles
Snack Range
165g  €10.61 per kg

Birds Eye
Southern Fried Chicken
4 Pack  360g  €11.08 per kg

Plenty
Kitchen Roll
1 Roll  €2.95 per Roll

Knorr
Quick Lunch Range
Various  See Shelf for Information

John West
Tuna Chunks in Brine/Sunflower Oil
3 Pack  3x80g  €11.46 per kg

Carroll’s
Chilled Ready Meals Range
400g/420g  See Shelf for Information

Glenmór

Pre Pack  1.5kg  €4.67 per kg

Regular 
Price €5.55

€2.99

See Shelf for Information 

Regular 
Price €4.15

€2.95

€4.15 per Roll

Regular 
Price €8.29

€7
€5.53 per kg

Regular 
Price

€1.75

BETTER THAN
HALF
PRICE

€3.59
€21.76 per kg

Regular 
Price

€2.20

Members pay

HALF
PRICE

€4.40
€8.80 per kg

Regular 
Price €4.85

€3.50

Members pay

See Shelf for Information 

Regular 
Price

€3.99

Members pay

BETTER THAN
HALF
PRICE

€9.29
€25.81 per kg

Regular 
Price

€1.50

HALF
PRICE

€3
€6 per kg

Regular 
Price €3.99

€2.75

Members pay

€16.63 per kg

Regular 
Price €2.25

€1.25

Members pay

See Shelf for Information 

*t&cs apply, visit supereasyrewards.eurospar.ie for details.



FUEL SAVERS

AGRI OFFERS

Fully Certified Kiln Dried 
Beach Log Crates 450Kg 

Only €299 Collected

Fully Certified Megatherm 
Kiln dried Logs 

Buy 10 & Get One FREE

Thorntons Ecoblaze Hardwood 
Briquettes

Buy 5 For €39.95 Collected
Buy 20 For €149 Collected
Buy 50 For €349 Collected

Supertherm Smokeless Coal 20Kg

Buy 3 For €44.95 
(14.98/bag) Collected

Buy 10 For €145 
(14.50/bag) Collected

 Ecomax (Cleanest & Greenest Solid 
Fuel) 20Kg

 Only €14.95 Ex Yard

Calor Gas Deals
Low Low Prices

(Talk to your local Branch Manager 
Competitive Collection Offers)

Firegold Smokeless Coal  20Kg

Buy 3 For €39.99 
(€13.33/bag) Collected

Buy 10 For €129 
(€12.90/bag) Collected

Sureseal 30 Dry Cow 

Was €159 Now €119 
Save €40 Albex 10% 5Ltr 

Was €89.95 Now €79.95 
Save €10

 

Ivomec Super Injection 500ml 

Was €190 Now €180 
Save €10

Animec Injection 500ml 

Only €39.95

Eprinex 5Ltr 

Save €50
Animec Pour On 5Ltr 

ONLY €109.95

Digest-IT 

Buy 2 & Save €20

Sublime Cubicle Lime

Buy 2 & Save €20(€10 off each Bag)
Buy 4 & Save €60(€15 off each Bag)

Barryroe Minerals 

Buy 5 & get 20% OFF

HIKOKI DRILL + DRIVER 18 
HKKC18DDX-JBZ 

Was €349  Now €299

Spotinor 2.5Ltr  

€124.95
NEOSOREXA GOLD RAT BAIT 3 KG 

Buy 1 Get 1 FREE
3 LTR DT4 HAND CLEANER 

Only €24.95

RED NYLON YARD BRUSH C/W 
CLAMP+HANDLE 

ONLY €14.95

Doherty Wood Pellets 15KG

Buy 5 for €44.95 Collected
Buy 20 For €175 Collected

C O - O P E R A T I V E  L I M I T E D

Mineral Feed Supplement

Complimentary

Mineral&Vitamin
Feed Supplement

C
o

m
p

li
m

e
n

ta
ry

M
IN

E
R

A
L

&
V

IT
A

M
IN

C
O

-
O

P
E

R
A

T
IV

E
 

L
IM

IT
E

D

€10
OFF
EACH
DRUM

FRAME



ANIMAL DOSING AND REMEDIES
Please see offers on page opposite for winter housing and veterinary 
products, available in all Barryroe branches. Animals on farm at this time 
of the year can be affected by lice, worms, and fluke as well as lacking trace 

elements.  We stock all leading animal dosing and injections including 
Animec, Ivomec, Eprinex and Spotinor.  Talk to your local Co-op advisor 
or branch managers who can assist in a health programme for your farm.

HARVEST 2023:  Despite it being a demanding year for tillage farmers, the overall quality of grain received was excellent, and yields were good.

ARE YOUR SHEDS CLEAN BEFORE HOUSING?
At this time of year, the most important task is the cleaning and disinfection 
of the sheds to reduce contamination and any possible carry over of 
environmental contamination from the previous winter. This reduces 
environmental contamination for all disease sources. The use of approved 
disinfectants from DAFM Approved Disinfectant List is important. Ensure 
that all organic matter (dried out manure, discharges, soil etc) is removed 
by scraping or power washing before applying disinfectant, as organic 
matter can make many disinfectants ineffective. Allow maximum contact 
time to ensure that the disinfectant works.

Are your cows comfortable during housing?   A cow should be able to lie 
up to 12-14 hours of the day, but cubicle discomfort can reduce lying time 
to below 9 hours. The use of a cow mat greatly improves the cow comfort 
and the length of time they will lie in the cubicle. The mat condition should 
be checked to ensure that the surface is not breaking down which can 
make the cubicle difficult to clean and leads to a build-up of dirt and 
bacteria. Cubicle design is also important; they should be 7.5 -8’ long and 4’ 
wide, depending on the size of cow. There needs to be a 4’ forward lunging 
space in front of the cubicle to allow cows to lunge forward when getting 
up, and for neck extension to ruminate. The distance from brisket board to 
kerb and the height and location of the neck rail are extremely important. 
These measurements vary depending on cow type so it is important to 
discuss in more detail with your advisor or veterinary practitioner as they 
can often be easily adjusted.

How many cubicles are needed? We must account for normal cow 
behaviour, when making sure that every cow has a place to lie comfortably. 
Hence there should be 110 cubicles for every 100 cows.

Feeding space?  Adequate feeding space and easy access to clean water 
are essential to avoid competition between cows and build-up of dung in 
the passageways, as cows queue to feed or drink.

Is there adequate ventilation? Good ventilation and natural light in the 
dry cow house provide a dry atmosphere, reducing the chance of bacteria 
surviving and multiplying in the shed. Do repairs need to be made to 
existing roofs? is really important to maintain a clean, dry and comfortable 
environment for cows during the entire dry period no matter what type of 
housing you have.

Don’t forget about Summer Mastitis! Autumn calving herds especially, 
need to be aware of the risk of summer mastitis at this time of year. 
Summer mastitis occurs in the non-lactating udder. It is a serious condition 
and can be fatal if not treated promptly. Flies are considered central to its 
transmission and hence the association with summer. Damage to the teat, 
trauma and irritation of the udder are also important risk factors.

Prevention measures:  The 
importance of having good 
fly control measures in place 
cannot be over-emphasised. 
Flies should be controlled 
from early in the fly season 
and depending on the 
product used it may need to 
be repeated regularly, as often 
as every 2 weeks during the 
summer season. Also, the application of fly repellents around the udder 
area, such as traditional Stockholm tar and teat spray may help reduce the 
number of flies attracted to the cow’s udder. Avoid grazing cows or in-calf 
heifers in fields that are near rivers or marshy areas or where there is a high 
density of trees or hedges, where flies tend to populate. 

More exposed pastures are preferable, as high winds inhibit fly activity. 
Observing and checking animals and teats on a regular basis is essential, 
as the earlier the mastitis is detected the better the prognosis. Good teat 
condition will reduce the risk of infection. Good hygiene at drying off and 
the use of teat sealers are essential control measures to minimise disease.  
Article compliments of AHI & Michelle McGrath, CellCheck Assistant 
Programme Manager.
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Are your cows comfortable during housing?   A cow should be able to lie up to 12-14 hours of the 
day, but cubicle discomfort can reduce lying 'me to below 
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Animec Injection 500ml 

Only €39.95

CO-OP’S 100TH ANNIVERSARY 
Founded in 1925, Barryroe Co-op’s 100th anniversary is coming into sight. 

We have started compiling historical information about the society with a 
view to publishing it in some format to mark the anniversary. John O’Brien, 
Lislevane, is co-ordinating the project and is looking for old photographs or 
newspaper cuttings of the Co-op or of farming activities in the Co-op area. 
If you have any, please contact John on 087 2363530. We will scan them and 
return the originals to you. 



    28th September to 18th October inclusive, unless otherwise stated.
Customer quotas may apply. All savings shown are versus recommended retail price.
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Barryroe: 023-8840000   Ballinspittle: 021-4778221   Inchybridge: 023-8846207   Kilbrittain: 023-8849605   Darrara: 023-8833256   Timoleague: 023-8846244
Email: barryroe@barryroeco-op.ie    Jerry O’Brien: 086-0241079    Hugh Holland: 087-6774336   Amanda Nugent: 087-2720716   David Walsh : 086-8073953  David Nyhan: 087 4433376

SUPEREASY REWARDS

th September to 18th October 2023, unless otherwise stated.
Prices correct at time of going to print. in participating stores only, while stocks last. Customer quotas may apply. 
All savings shown are versus recommended retail price. *Programme applicable at participating EUROSPAR 
Stores only. See eurospar.ie for full T&Cs

www.eurospar.ie
@eurosparireland @eurospar_ireland

MONSTER SAVINGS ON HALLOWEEN TREATS
SEE INSIDE FOR MORE OFFERS

Santa Helena
Varietal Wine Range
750ml  €7.99 per 75cl

Daz
Washing Powder
58 Wash  See Shelf for Information

Irish Round Steak
From the Butcher Counter
€9.75 per kg  Serving Suggestion

Fresh Choice
Mushrooms 200g  €3.45 per kg
Peter Keogh & Sons
Rooster Potatoes 1kg  69c per kg

Fresh Choice
Red Onions Net 500g  €1.58 per kg 
York Cabbage See Shelf for Information

Fresh Choice
Broccoli 500g  €1.98 per kg
Turnips 2 Pack  See Shelf for Information

ONLY

€7.99SAVE

€1

Regular 
Price €15

€10
See Shelf for Information 

SAVE

25%

ONLY 69C EACH ONLY 79C EACH ONLY 99C EACH

EASSY RRREEEEW

Enjoy Alcohol 
Responsibly
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Roma
Pasta Range
500g  €3 per kg

Glenmór
Irish Chicken Drumsticks
Pre Pack  800g  €3.75 per kg

Dolmio
Bolognese Original
400g  €5 per kg

Glenmór
Fresh Irish Chicken
Pre Pack  1.8kg  €3.89 per kg

Salmon Darnes
From the Fish Counter
€23.99 per kg

Glenmór
Mini Chicken Fillets Pre Pack  350g €4
SPAR
Corn Tortilla Wraps 320g €1.49
Taco Spice Mix 40g 99c
See Shelf for Information

EverydayValue

Lamb Sideloin Chops
From the Butcher Counter
€19.99 per kg

Smoked Coley
From the Fish Counter
€10 per kg

ONLY

€2

ONLY

€19.99 per kg

ONLY

€10per kg

ONLY

€23.99 per kg

IRISH FARM FRESH MEAT

ONLY

€3
IRISH FARM FRESH MEAT

ONLY

€7

ONLY

€1.50

BUY THE MINI CHICKEN FILLETS
AND GET THE TORTILLA WRAPS 

AND TACO SPICE MIX FREE
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Goodfella’s
Deep Pan Pizza Range
Various  See Shelf for Information

Fresh Choice
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500g  €3 per kg

Nestlé
Cookie Crisp
500g  €4.40 per kg

Pringles
Snack Range
165g  €10.61 per kg

Birds Eye
Southern Fried Chicken
4 Pack  360g  €11.08 per kg

Plenty
Kitchen Roll
1 Roll  €2.95 per Roll

Knorr
Quick Lunch Range
Various  See Shelf for Information

John West
Tuna Chunks in Brine/Sunflower Oil
3 Pack  3x80g  €11.46 per kg

Carroll’s
Chilled Ready Meals Range
400g/420g  See Shelf for Information

Glenmór

Pre Pack  1.5kg  €4.67 per kg

Regular 
Price €5.55

€2.99

See Shelf for Information 

Regular 
Price €4.15

€2.95

€4.15 per Roll

Regular 
Price €8.29

€7
€5.53 per kg

Regular 
Price

€1.75

BETTER THAN
HALF
PRICE

€3.59
€21.76 per kg

Regular 
Price

€2.20

Members pay

HALF
PRICE

€4.40
€8.80 per kg

Regular 
Price €4.85

€3.50

Members pay

See Shelf for Information 

Regular 
Price

€3.99

Members pay

BETTER THAN
HALF
PRICE

€9.29
€25.81 per kg

Regular 
Price

€1.50

HALF
PRICE

€3
€6 per kg

Regular 
Price €3.99

€2.75

Members pay

€16.63 per kg

Regular 
Price €2.25

€1.25

Members pay

See Shelf for Information 

*t&cs apply, visit supereasyrewards.eurospar.ie for details.
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Pre Pack  1.5kg  €4.67 per kg

Regular 
Price €5.55

€2.99

See Shelf for Information 

Regular 
Price €4.15

€2.95

€4.15 per Roll

Regular 
Price €8.29

€7
€5.53 per kg

Regular 
Price

€1.75

BETTER THAN
HALF
PRICE

€3.59
€21.76 per kg

Regular 
Price

€2.20

Members pay

HALF
PRICE

€4.40
€8.80 per kg

Regular 
Price €4.85

€3.50

Members pay

See Shelf for Information 

Regular 
Price

€3.99

Members pay

BETTER THAN
HALF
PRICE

€9.29
€25.81 per kg

Regular 
Price

€1.50

HALF
PRICE

€3
€6 per kg

Regular 
Price €3.99

€2.75

Members pay

€16.63 per kg

Regular 
Price €2.25

€1.25

Members pay

See Shelf for Information 

*t&cs apply, visit supereasyrewards.eurospar.ie for details.

Hellmann’s
Real/Light Mayonnaise
430ml  €6.98 per lt

Kellogg’s
Special K Red Berries 500g  €9.50 per kg
Crunchy Nut 720g  €6.60 per kg
Frosties 750g  €6.33 per kg

Robinson’s
Fruit Shoot Range
4 Pack  4x200ml  €3.13 per lt

Weetabix
Biscuits
48 Pack  860g  €6.98 per kg

Batchelors
Beans in Tomato Sauce
3 Pack  3x225g  €4.07 per kg

Flahavan’s
Quick Oats Portable Porridge 
Original/Strawberry 
44g-46g €22.73/€21.74 per kg

Nature Valley
Range
5 Pack  210g  €11.90 per kg

Fresh Choice
Selected Berries Range
125g/227g  See Shelf for Information

John West
Light Lunch Mediterranean/
French/Italian Style Tuna 
Salad 220g  €13.64 per kg

Lyons
Original Blend Tea Bags
80 Pack  232g  €12.93 per kg

Knorr
Rich & Hearty Soup Range
390g  €6.41 per kg

Knorr
Packet Soup Range
Various  See Shelf for Information

Nescafé
Starbucks Pod Range
10 Pack  See Shelf for Information

Mi Wadi
No Added Sugar Squash 
Range 1lt  €2.25 per lt

Maryland
Cookies Range
200g  €6.25 per kg

ONLY

€3

ONLY

€3.75

ONLY

€6

ONLY

€1.50

ONLY

€2.50

ONLY

€3

ONLY

€1.25

ANY      FOR2

€5

ONLY

€1
ONLY

€2.75

ONLY

€2.25

ONLY

€3

ONLY

€2.50

ONLY

€2.50

ONLY €4 .75
EACH
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Onken
Fat Free Yogurt Pot Range
450g/500g  See Shelf for Information

Yoplait
Yogurt Range
4 Pack  4x125g  €5 per kg

Mocking Bird
Raw Smoothie Range
500ml  €7 per lt

Flora
Original/Light Spread
450g  €5.56 per kg

Müller
Light Red Fruits/Fat Free 
with Chocolate Sprinkles 
Yogurt 6 Pack  6x140g  €4.17 per kg

Actimel
Drinks Range
8 Pack  8x100g  €4.38 per kg

Muller
Rice Strawberry
4 Pack  4x170g  €5.15 per kg

Dairygold
Softer Butter
454g  €7.69 per kg

Lyons
Gold Blend Tea Bags
80 Pack  232g  €15.09 per kg

Pukka
Organic Tea Range
20 Pack  See Shelf for Information

Charleville
Lighter White/Red Slices
160g  €17.19 per kg

Alpro
Dairy Milk Alternatives Range
1lt  €2.25 per lt

Denny
Thick Cut Traditional/Hickory 
Smoked Rashers
6 Pack  240g  €16.67 per kg

Tropicana
Plus Juice Range
750ml  €4.39 per lt

Fresh Choice Kitchen
Chilled Soup Range
400g  €5 per kg

Denny
Old Style Original Ham
From the Deli Counter  €19.99 per kg

Green Farm
Chicken & Turkey Slices/Pieces 
Range 90g  €30.56 per kg

Brady Family
Sliced Ham Range
Pre Pack  80g  €31.25 per kg

Rudd’s
Traditional Irish Extra Thick 
Sausages 6 Pack  330g  €9.09 per kg

ONLY
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ONLY
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ONLY
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ONLY

€2.75

ONLY

€3.49

ONLY
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ANY      FOR2
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ONLY €3.50 EACH

r kkgg
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SUPEREASY REWARDS

th September to 18th October 2023, unless otherwise stated.
Prices correct at time of going to print. in participating stores only, while stocks last. Customer quotas may apply. 
All savings shown are versus recommended retail price. *Programme applicable at participating EUROSPAR 
Stores only. See eurospar.ie for full T&Cs

www.eurospar.ie
@eurosparireland @eurospar_ireland

MONSTER SAVINGS ON HALLOWEEN TREATS
SEE INSIDE FOR MORE OFFERS

Santa Helena
Varietal Wine Range
750ml  €7.99 per 75cl

Daz
Washing Powder
58 Wash  See Shelf for Information

Irish Round Steak
From the Butcher Counter
€9.75 per kg  Serving Suggestion

Fresh Choice
Mushrooms 200g  €3.45 per kg
Peter Keogh & Sons
Rooster Potatoes 1kg  69c per kg

Fresh Choice
Red Onions Net 500g  €1.58 per kg 
York Cabbage See Shelf for Information

Fresh Choice
Broccoli 500g  €1.98 per kg
Turnips 2 Pack  See Shelf for Information

ONLY

€7.99SAVE

€1

Regular 
Price €15

€10
See Shelf for Information 

SAVE

25%

ONLY 69C EACH ONLY 79C EACH ONLY 99C EACH

EASSY RRREEEEW

Enjoy Alcohol 
Responsibly

Faustino VII
Wine Range
750ml  €10.99 per 75cl

Carlsberg
0.00% Lager Cans
6 Pack  6x330ml  €3.28 per lt

Carlsberg
0.0% Lager Bottles
4 Pack  4x330ml  €4.92 per lt

Peroni
Lager Bottles 0.00%
4 Pack  4x330ml  €4.55 per lt

Guinness
Draught Stout 0.0%
4 Pack  4x500ml  €3.25 per lt

McGuigan
Zero Range
750ml  €7.99 per 75cl

Monetto
Prosecco Rosé
750ml  €20.99 per 75cl

Monetto
Prosecco
750ml  €19.99 per 75cl

Pioneer
Cabernet Franc/Malbec
750ml  €13.99 per 75cl

Casillero del Diablo
Wine Range
750ml  €10.99 per 75cl

Alpaca
Wine Range
750ml  €9.99 per 75cl

Gallo Family Vineyards
Wine Range
750ml  €8.99 per 75cl

Santa Helena
Varietal Wine Range
750ml  €7.99 per 75cl

ONLY

€6

ONLY

€6.50

ONLY

€6.50

ONLY

€6.50

ONLY

€7.99

ONLY

€9.99

ONLY

€10.99

ONLY

€20.99

ONLY

€19.99

ONLY

€13.99

ONLY

€10.99

ONLY

€8.99

ONLY

€7.99

SAVE

€1
SAVE

€1
SAVE

€2

SAVE

€1
SAVE

€1
SAVE

€1
SAVE

€3

As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.

Enjoy Alcohol 
Responsibly

NON-ALCOHOLIC

Lorem ipsum

Jack Daniel’s Tennessee Sour Mash Whiskey 700ml  €35.99 per 70cl €35.99
The Kraken Black Spiced Rum 700ml  €31.99 per 70cl €31.99 Bombay Sapphire Distilled London Dry Gin 700ml  €31.99 per 70cl €31.99

Finlandia Vodka 700ml  €25.99 per 70cl €25.99 Bushmills Irish Whiskey 700ml  €25.99 per 70cl €25.99
Gordon’s Orange/Lemon Gin 700ml  €23.49 per 70cl €23.49 Kräuter Meister/Stein Liqueur 700ml  €15.49 per 70cl €15.49

Fat Frog
Original/Pink Can
250ml  €8 per lt

Gunpowder
Gin
500ml  €44.79 per 70cl

Bacardi
Rum
350ml  €27.98 per 70cl

WKD
Blue Bottles
4 Pack  4x275ml  €6.81 per lt

White Claw
Seltzer Range
4 Pack  4x330ml  €7.58 per lt

ONLY

€31.99

ONLY

€13.99

ONLY

€7.49

ONLY

€10

ONLY

€2

Enjoy Alcohol 
Responsibly

Whiskey Sparkler (Serves 6)

Refreshingly simple to make
Ingredients
6 Strips of Orange Zest

750ml Bottle Bosco Del 
Conte Prosecco, Chilled

150ml Irish Whiskey

Method
1. Place 25ml of the whiskey in each 

of six Champagne flutes.
2. Slowly fill each glass to the top 

with Prosecco.
3. Garnish each glass with a strip of 

orange zest and serve immediately.

Jack Daniel’s Tennessee Sour Mash Whiskey 700ml  €35.99 per 70cl €35.99
The Kraken Black Spiced Rum 700ml  €31.99 per 70cl €31.99 Bombay Sapphire Distilled London Dry Gin 700ml  €31.99 per 70cl €31.99

Finlandia Vodka 700ml  €25.99 per 70cl €25.99 Bushmills Irish Whiskey 700ml  €25.99 per 70cl €25.99
Gordon’s Orange/Lemon Gin 700ml  €23.49 per 70cl €23.49 Kräuter Meister/Stein Liqueur 700ml  €15.49 per 70cl €15.49

Fat Frog
Original/Pink Can
250ml  €8 per lt

Gunpowder
Gin
500ml  €44.79 per 70cl

Bacardi
Rum
350ml  €27.98 per 70cl

WKD
Blue Bottles
4 Pack  4x275ml  €6.81 per lt

White Claw
Seltzer Range
4 Pack  4x330ml  €7.58 per lt

ONLY

€31.99

ONLY

€13.99

ONLY

€7.49

ONLY

€10

ONLY

€2

Enjoy Alcohol 
Responsibly

Whiskey Sparkler (Serves 6)

Refreshingly simple to make
Ingredients
6 Strips of Orange Zest

750ml Bottle Bosco Del 
Conte Prosecco, Chilled

150ml Irish Whiskey

Method
1. Place 25ml of the whiskey in each 

of six Champagne flutes.
2. Slowly fill each glass to the top 

with Prosecco.
3. Garnish each glass with a strip of 

orange zest and serve immediately.

As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.

Madri/Peroni/Stella Artois
Lager Bottle 660ml  €4.92 per lt
Asahi Super Dry
620ml  €5.24 per lt

Heineken
Lager Cans
10 Pack 10x500ml  €3.99 per lt

Birra Moretti Beer Cans
Peroni Lager Cans
6 Pack  6x330ml  €5.03 per lt

Canadian/Carling Lager Cans  8x500ml  €3.19 per lt €12.75  
Island’s Edge Stout Cans  8x500ml  €3.66 per lt €14.65  

Budweiser Lager Cans 8x500ml  €3.74 per lt €14.95

Madri Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €3.78 per lt €14.95  
Carlsberg Lager Bottles 12 Pack  12x300ml  €4.43 per lt €15.95  

Corona Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.53 per lt €17.95
Rockshore Lager/Light Bottles 15 Pack  15x330ml  €3.83 per lt €18.95

Heineken Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.92 per lt €19.50

SHARING
BOTTLES 

RANGE OF LAGER
BOTTLES 

ONLY

€19.95

FROM

€14.95

ONLY

€9.95
EACH

ONLY

€3.25
EACH

8 PACK CANS RANGE

Enjoy Alcohol 
Responsibly

NEW

SPAR
Garlic Bread
225g  €7.78 per kg

SPAR
Black Olives Pitted 
340g  €2.94 per kg

SPAR
Edam Slices
160g  €9.31 per kg

SPAR
Chocolate Chip Cookies 150g  €10 per kg €1.50 
Peanut Cookies 200g  €8.25 per kg €1.65 
Chocolate Rounds Shortcake Biscuits 175g  €10.80 per kg €1.89 

150g  €12.67 per kg €1.90 
Brownie Cookies 200g  €9.95 per kg €1.99 
Triple Chocolate Chip Cookies 180g  €11.94 per kg €2.15

SPAR
Real Irish Butter
454g  €6.59 per kg

SPAR
Free Range Eggs
10 Pack  See Shelf for Information

SPAR
House Hold Towel 3 Layers
1 Rolls  €3.50 per Roll

SPAR
Boullion Range
120g  €5.75 per kg

SPAR
Toilet Tissue White
9 Rolls  39c per Roll

SPAR
Complete Dog Food - Chicken & 
Vegetables/Beef & Vegetables
2.5kg  €1.60 per kg

ONLY

€1.49

ONLY

€1.75

ONLY

€3.50

ONLY

€2.99

ONLY

€3.50

ONLY

€3.50

ONLY

€4

ONLY

69c
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Chocolate Chip Cookies 150g  €10 per kg €1.50 
Peanut Cookies 200g  €8.25 per kg €1.65 
Chocolate Rounds Shortcake Biscuits 175g  €10.80 per kg €1.89 

150g  €12.67 per kg €1.90 
Brownie Cookies 200g  €9.95 per kg €1.99 
Triple Chocolate Chip Cookies 180g  €11.94 per kg €2.15

SPAR
Real Irish Butter
454g  €6.59 per kg

SPAR
Free Range Eggs
10 Pack  See Shelf for Information

SPAR
House Hold Towel 3 Layers
1 Rolls  €3.50 per Roll

SPAR
Boullion Range
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SPAR
Toilet Tissue White
9 Rolls  39c per Roll

SPAR
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ONLY
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ONLY

€2.99

ONLY

€3.50

ONLY

€3.50

ONLY

€4

ONLY

69c

Carefree
Cotton Unscented/Fresh 
Scent/Aloe Pantyliners
20 Pack  See Shelf for Information

Lynx
Anti-Perspirant/Body Spray 
Range 250ml  €18 per lt

L’Oréal
Magic Retouch Range
75ml  €133.33 per lt

L’Oréal Elvive
Shampoo & Conditioner 
Range 300ml/400ml
See Shelf for Information

Gillette
Sensor3 Men’s Disposable 
Razors 4 Pack
See Shelf for Information

Gillette
Classic Shaving Foam 
Regular/Gel Sensitive Skin
200ml  €12.50 per lt

Always
Ultra Femcare Range
Various  See Shelf for Information

Johnson’s
Refreshing/Moisturising 
Facial Wipes 25 Pack
See Shelf for Information

Palmolive
UP! Upcycled Shower Gel 
Range 200ml  €10 per lt

Aquafresh
Clean & Flex Toothbrush
3 Pack  See Shelf for Information

Sensodyne
Mild Mint Fluoride Toothpaste
75ml  €26.67 per lt

Listerine
Mouthwash Range
Twin Pack  2x250ml  €8 per lt

Sensodyne
Repair & Protect/Sensitivity & 
Gum Toothpaste 75ml  €63.33 per lt

Johnson’s
Pure Cotton Buds
200 Pack  See Shelf for Information

Johnson’s
Baby Powder
200g  €8.95 per kg

Aveeno
Baby Wash
300ml  €15 per lt

Aveeno
Baby Wipes 4 Pack
4x72  See Shelf for Information

ONLY

€4.50

ONLY

€1
ONLY

€5.50

ONLY

€4.75

ONLY

€2.50

ONLY

€2.50

ONLY

€2
ONLY

€4
ONLY

€10
ONLY

€2.50

ONLY

€1.75

ONLY

€2
ONLY

€2.50

ONLY

€4

ONLY

€1.79

ONLY

€4.50

ONLY

€7
4

Pack

BABY CARE DEALS
As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.

Madri/Peroni/Stella Artois
Lager Bottle 660ml  €4.92 per lt
Asahi Super Dry
620ml  €5.24 per lt

Heineken
Lager Cans
10 Pack 10x500ml  €3.99 per lt

Birra Moretti Beer Cans
Peroni Lager Cans
6 Pack  6x330ml  €5.03 per lt

Canadian/Carling Lager Cans  8x500ml  €3.19 per lt €12.75  
Island’s Edge Stout Cans  8x500ml  €3.66 per lt €14.65  

Budweiser Lager Cans 8x500ml  €3.74 per lt €14.95

Madri Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €3.78 per lt €14.95  
Carlsberg Lager Bottles 12 Pack  12x300ml  €4.43 per lt €15.95  

Corona Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.53 per lt €17.95
Rockshore Lager/Light Bottles 15 Pack  15x330ml  €3.83 per lt €18.95

Heineken Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.92 per lt €19.50

SHARING
BOTTLES 

RANGE OF LAGER
BOTTLES 

ONLY

€19.95

FROM

€14.95

ONLY

€9.95
EACH

ONLY

€3.25
EACH

8 PACK CANS RANGE

Enjoy Alcohol 
Responsibly

As responsible retailers we ensure that all alcohol advertising materials are displayed only in the alcohol area of this store.

Madri/Peroni/Stella Artois
Lager Bottle 660ml  €4.92 per lt
Asahi Super Dry
620ml  €5.24 per lt

Heineken
Lager Cans
10 Pack 10x500ml  €3.99 per lt

Birra Moretti Beer Cans
Peroni Lager Cans
6 Pack  6x330ml  €5.03 per lt

Canadian/Carling Lager Cans  8x500ml  €3.19 per lt €12.75  
Island’s Edge Stout Cans  8x500ml  €3.66 per lt €14.65  

Budweiser Lager Cans 8x500ml  €3.74 per lt €14.95

Madri Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €3.78 per lt €14.95  
Carlsberg Lager Bottles 12 Pack  12x300ml  €4.43 per lt €15.95  

Corona Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.53 per lt €17.95
Rockshore Lager/Light Bottles 15 Pack  15x330ml  €3.83 per lt €18.95

Heineken Lager Bottles 12 Pack  12x330ml  €4.92 per lt €19.50

SHARING
BOTTLES 

RANGE OF LAGER
BOTTLES 

ONLY

€19.95

FROM

€14.95

ONLY

€9.95
EACH

ONLY

€3.25
EACH

8 PACK CANS RANGE

Enjoy Alcohol 
Responsibly

Earn points and exchange for 
Goodfella’s
Deep Pan Pizza Range
Various  See Shelf for Information

Fresh Choice
Green Seedless Grapes
500g  €3 per kg

Nestlé
Cookie Crisp
500g  €4.40 per kg

Pringles
Snack Range
165g  €10.61 per kg

Birds Eye
Southern Fried Chicken
4 Pack  360g  €11.08 per kg

Plenty
Kitchen Roll
1 Roll  €2.95 per Roll

Knorr
Quick Lunch Range
Various  See Shelf for Information

John West
Tuna Chunks in Brine/Sunflower Oil
3 Pack  3x80g  €11.46 per kg

Carroll’s
Chilled Ready Meals Range
400g/420g  See Shelf for Information

Glenmór

Pre Pack  1.5kg  €4.67 per kg

Regular 
Price €5.55

€2.99

See Shelf for Information 

Regular 
Price €4.15

€2.95

€4.15 per Roll

Regular 
Price €8.29

€7
€5.53 per kg

Regular 
Price

€1.75

BETTER THAN
HALF
PRICE

€3.59
€21.76 per kg

Regular 
Price

€2.20

Members pay

HALF
PRICE

€4.40
€8.80 per kg

Regular 
Price €4.85

€3.50

Members pay

See Shelf for Information 

Regular 
Price

€3.99

Members pay

BETTER THAN
HALF
PRICE

€9.29
€25.81 per kg

Regular 
Price

€1.50

HALF
PRICE

€3
€6 per kg

Regular 
Price €3.99

€2.75

Members pay

€16.63 per kg

Regular 
Price €2.25

€1.25

Members pay

See Shelf for Information 

*t&cs apply, visit supereasyrewards.eurospar.ie for details.

Earn points and exchange for 
Goodfella’s
Deep Pan Pizza Range
Various  See Shelf for Information

Fresh Choice
Green Seedless Grapes
500g  €3 per kg

Nestlé
Cookie Crisp
500g  €4.40 per kg

Pringles
Snack Range
165g  €10.61 per kg

Birds Eye
Southern Fried Chicken
4 Pack  360g  €11.08 per kg

Plenty
Kitchen Roll
1 Roll  €2.95 per Roll

Knorr
Quick Lunch Range
Various  See Shelf for Information

John West
Tuna Chunks in Brine/Sunflower Oil
3 Pack  3x80g  €11.46 per kg

Carroll’s
Chilled Ready Meals Range
400g/420g  See Shelf for Information

Glenmór

Pre Pack  1.5kg  €4.67 per kg

Regular 
Price €5.55

€2.99

See Shelf for Information 

Regular 
Price €4.15

€2.95

€4.15 per Roll

Regular 
Price €8.29

€7
€5.53 per kg

Regular 
Price

€1.75

BETTER THAN
HALF
PRICE

€3.59
€21.76 per kg

Regular 
Price

€2.20

Members pay

HALF
PRICE

€4.40
€8.80 per kg

Regular 
Price €4.85

€3.50

Members pay

See Shelf for Information 

Regular 
Price

€3.99

Members pay

BETTER THAN
HALF
PRICE

€9.29
€25.81 per kg

Regular 
Price

€1.50

HALF
PRICE

€3
€6 per kg

Regular 
Price €3.99

€2.75

Members pay

€16.63 per kg

Regular 
Price €2.25

€1.25

Members pay

See Shelf for Information 

*t&cs apply, visit supereasyrewards.eurospar.ie for details.

PET DEALS

Fairy
Washing Up Liquid Original/Lemon
654ml  €5.35 per lt

Windolene
Glass Wipes
30 Pack  See Shelf for Information

Comfort
Fabric Conditioner
58 Wash  870ml  €5.17 per lt

Finish
Ultimate Dishwasher Tablets Regular/
Lemon 52 Pack  See Shelf for Information

Persil
Liquid Detergent Range
38 Wash  See Shelf for Information

Vanish
Gold Oxi Action Powder Colour Safe/
Crystal White Stain Remover
470g  €12.77 per kg

Persil
Non Bio Washing Powder
60 Wash  See Shelf for Information

Cif
Floor Cleaner Ocean/Wild Orchid
950ml  €2.37 per lt

Domestos
Power Fresh Toilet Gel Floral/Lime Fresh
750ml  €3 per lt

Felix
Goody Bag Treats Original Mix/
Mixed Grill 60g  €20 per kg
Crispies Treats Beef & Chicken
45g  €26.67 per kg

Sheba
Cat Food Pouch Range
6 Pack  6x50g  €11.63 per kg

Pedigree
Dentastix Range
Various  See Shelf for Information

ONLY

€6

ONLY

€4.50

ONLY

€2.65

ONLY

€9.50

ONLY

€2.50

ONLY

€1.20

ONLY

€3.50

ONLY

€16

ONLY

€3.49

ONLY

€13

ONLY €2.25 EACH
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ONLY

€3.50

ONLY
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NEW

SPAR
Garlic Bread
225g  €7.78 per kg

SPAR
Black Olives Pitted 
340g  €2.94 per kg

SPAR
Edam Slices
160g  €9.31 per kg

SPAR
Chocolate Chip Cookies 150g  €10 per kg €1.50 
Peanut Cookies 200g  €8.25 per kg €1.65 
Chocolate Rounds Shortcake Biscuits 175g  €10.80 per kg €1.89 

150g  €12.67 per kg €1.90 
Brownie Cookies 200g  €9.95 per kg €1.99 
Triple Chocolate Chip Cookies 180g  €11.94 per kg €2.15

SPAR
Real Irish Butter
454g  €6.59 per kg

SPAR
Free Range Eggs
10 Pack  See Shelf for Information

SPAR
House Hold Towel 3 Layers
1 Rolls  €3.50 per Roll

SPAR
Boullion Range
120g  €5.75 per kg

SPAR
Toilet Tissue White
9 Rolls  39c per Roll

SPAR
Complete Dog Food - Chicken & 
Vegetables/Beef & Vegetables
2.5kg  €1.60 per kg
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